
  OBJETO: BDI

  LOCALIDADE: 25,00%

Item Descrição Total Por 

Etapa

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS

 1 INSTALAÇÃO DE CANTEIRO E SERVIÇOS 

PRELIMINARES

 100,00%

 90.665,12

 100,00%

 90.665,12

 2 ADMINISTRAÇÃO DE OBRA  100,00%

 63.232,12

 16,67%

 10.538,64

 16,67%

 10.538,64

 16,67%

 10.538,27

 16,67%

 10.538,27

 16,67%

 10.538,27

 16,67%

 10.538,27
 3 RESERVATÓRIO ELEVADO RE 3 = 100 M3  100,00%

 

 50,00%

 73.298,45

 50,00%

 73.298,45
 4 CAPTAÇÃO (PERFURAÇÃO DE 1,0 POÇO 

TUBULAR DN 6" * 50m)

 100,00%

 

 50,00%

 66.068,19

 50,00%

 66.068,19
 5 CONEXÕES DOS NÓS DO SETOR 1 E SETOR 2  100,00%

 

 100,00%

 108.119,00
 6 FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE 2 

CLORADORES

 100,00%

 9.144,76

 100,00%

 9.144,76
 18,4%  13,93%  15,59%  15,25%  15,25%  21,58%

 101.203,76  76.606,83  85.751,22  83.836,71  83.836,71  118.657,27

 18,4%  32,34%  47,93%  63,18%  78,42%  100,0%

 101.203,76  177.810,59  263.561,81  347.398,52  431.235,23  549.894,27

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA

Bancos

SINAPI - 02/2022 - Pará

SEDOP - 02/2022 - Pará

SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA - SAA

BAIRRO NOVO, SOURE/PA

Desonerado: 

Horista:  86,90%

Mensalista:  47,89%

Encargos Sociais


